
„Stále se radujte, v modlitbách neustávejte.“ (1Te 5,16-17)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš tel. 222 580 118
místopředseda staršovstva Pavel Průša tel. 737 228 110

hospodář Alan Vejvoda tel. 737 228 135

správce domu Jana Nováková tel. 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 1. 10. 2023
„Podle slova však také jednejte, nebuďte jen posluchači - to byste klamali sami sebe!“

(Jk 1,22)

9:15 h Nedělní modlitby - vede L. Novák

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Den díkůvzdání za úrodu

Petr Jareš

9:30 h bohoslužba v Úvalech: čtené kázání Maria Stejskalová

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 2. 10. 16:00 dorostový trénink frisbee
18:00 schůzka dorostu

Úterý 3. 10. 18:30 biblické studium (J. Harmaning)
Středa 4. 10. 16:45 mládežnický trénink frisbee

19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Čtvrtek 5. 10. 18:00 Kurz angličtiny (zahájení)
Neděle 8. 10. 9:15 modlitební chvíle (J. Komrsková)

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Pavel Bartošek

Další oznámení a informace

� Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov
� Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
� Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
� Káva po shromáždění. Po shromáždění se podává káva v malém sále.

� Narození dítěte. S radostí oznamujeme, že manželům Kristině a Petrovi
Weilovým se dne 26. 9. 2023 narodil syn Nicolas. Rodičům blahopřejeme a
vyprošujeme Boží pomoc a požehnání.

� Kurzy angličtiny začínají 5. října s novými lektory. Prosíme o modlitby za jejich
práci i za pozvané studenty. Letáčky k dispozici v šatně. Můžete pozvat své známé.
Bližší informace a přihlašování na anglictina.zizkov@volny.cz, nebo u Noemi Průšové.

� Žádost volební komise. Volební komise žádá členy sboru, aby vyplnili anketu ke
zjištění, koho by si přáli za starší sboru, a hodili ji do připravené krabice. Anketu je
možné vyplnit od neděle 24. 9. do neděle 8. 10. 2023. Anketní lístky budou na
pultu v hale. Výsledky nebudou zveřejněny a slouží jen jako nezávazný podklad pro
práci volební komise. Anketu, prosíme, vyplňte čitelně, nejlépe hůlkovým písmem.

� Setkání diakonské skupinky proběhne v úterý 3. 10. 2023 od 16:30 h ve
sborové klubovně v 1. patře předního domu.

� Setkání seniorů. Proběhne ve čtvrtek 19. října 2023 od 14 h. Duchovní program
bude mít bratr Daniel Komrska. Téma: Na co byste se chtěli zeptat kazatele
Daniele Komrsky, ale zatím jste neměli příležitost, nebo odvahu. Daniel Komrska vám
při této příležitosti odpoví na to, na co bude odvahu mít.

� Konference 100+1 Naděje sborů s dlouhým příběhem. Konference o sborech,
které mají sto a více let. Organizuje RCB ve spolupráci s dalšími služebníky CB.
Termín: sobota 4. listopadu 2023 od 10:00 do 16:00 Místo: Sbor CB v Praze 1,
Soukenická 15. K účasti se lze hlásit do neděle 29.10. napsáním svého jména na
papír v hale. Konferenční poplatek za 1 osobu činí 250 Kč. Prosíme o uhrazení na
účet sboru do 29.10. Do zprávy pro příjemce uveďte “Konference 100+1”.

� Narozeniny 2. 10. - 8. 10.: Lukáš T., Renata V., Bohuslava V., Vojtěch K., Milan P.,
Jana Hu.

Náměty k modlitbám:

Děkujme Bohu za to, že žijeme v míru a v dostatku všeho, co potřebujeme.
Prosme za všechny lidi ve světě, které sužuje chudoba a hlad.
Prosme o lásku a moudrost k pomoci potřebným.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby

